Chaque soumissionnaire doit joindre a ses pieces administratives, un cautionnement de soumission , acquitt6 a

la main, d61ivr6e par un organisme ou une institution financidre agr66e par le Ministre charge des Finances pour

6mettre les cautions darts le domaines des marches publics don't la liste4gure darts la piece 14 du DAO don't

le montant s'61dve a 354 000 (trois cent cinquante-quatre mille) FCFA et valable jusqu'a trente (301 jours

au-deli de la date initiate de validity des offres. L'absence de la caution de soumission d61ivr6e par une

banque de premier ordre ou un organisme financier de premiere cat6gorie autoris6 par le Ministdre charge des